
 

Naudotojo vadovas 

  

BAS-18500 

Denver.eu  

2023-03 

 



 

 

Saugos informacija 
 

Prieš pirmą kartą naudodami gaminį atidžiai perskaitykite saugos 

instrukcijas ir išsaugokite jas ateityje. 

 

1. Įspėjimas: Šiame gaminyje yra įkraunamas ličio jonų 

akumuliatorius. 

2. Laikykite produktą vaikams ir naminiams gyvūnams 

nepasiekiamoje vietoje, kad būtų išvengta kramtymo ir 

nurijimo. 

3. Gaminio veikimo ir laikymo temperatūra yra nuo 0 laipsnių 

Celsijaus iki 40 laipsnių Celsijaus. Žemesnė ir aukštesnė 

temperatūra gali turėti įtakos tinkamam funcionavimui. 

4. Niekada neatidarykite gaminio. Nelieskite vidinės 

elektronikos, nes galite patirti elektros smūgį. Remontą ar 

techninę priežiūrą gali atlikti tik kvalifikuotas personalas. 

5. Saugokite nuo kaitros, vandens, drėgmės ir tiesioginės saulės 

šviesos! 

6. Įrenginys nėra atsparus vandeniui. Jei į įrenginį pateks 

vandens ar pašalinių daiktų, gali kilti gaisras arba elektros 

smūgis. Jei į įrenginį pateko vandens ar pašalinių daiktų, 

nedelsdami nustokite juo naudotis. 

7. Įkraukite tik pateiktu adapteriu. Tiesioginis kištukinis 

adapteris naudojamas kaip atjungimo įtaisas ir turi būti 

lengvai pasiekiamas. Įsitikinkite, kad aplink maitinimo lizdą 

yra laisvos vietos, kad būtų lengviau prieiti. 

8. Kartu su gaminiu nenaudokite neoriginalių priedų, nes dėl 

to gali sutrikti gaminio veikimas. 

  



 

1 Apžvalga 
 

 
 

1. Atidarykite 1 antrinį meniu. Norėdami pasirinkti parinktį, kuri rodoma 

apatiniame dešiniajame ekrano kampe, ir patvirtinti pasirinkimą. 

2. Norėdami atsiliepti arba pradėti skambutį; budėjimo režimu: 

paspauskite norėdami atidaryti skambučių istoriją. 

3. Greitojo rinkimo klavišas – M1 / M2. 

4. Norėdami paskambinti į balso paštą, nuspauskite ir palaikykite. 

5. Skaitiniai ir raidiniai mygtukai. 

6. Žvaigždutės klavišas. Užrakinkite arba atrakinkite klaviatūrą. 

7. Aukštyn ir žemyn. Naudokite klavišus norėdami naršyti po meniu. 

8. Atidarykite 2 antrinį meniu. Norėdami pasirinkti parinktį, kuri rodoma 

apatiniame dešiniajame ekrano kampe. 

9. Paspaudus ir palaikius įjungiamas arba išjungiamas maitinimas; 

paspaudus baigiamas skambutis; meniu: paspauskite norėdami išeiti.  

10. Kamera. 

11. Naudokite klavišą norėdami perjungti ABC, ABC, Abc ir 123 įvesties 

metodus.  Paspauskite ir palaikykite šį klavišą, kad perjungtumėte 

skambėjimo ir nutildymo režimus. 



 

12. Paspauskite ir palaikykite mygtuką norėdami įjungti arba išjungti 

žibintuvėlį. 

13. Garsumo valdikliai 

14. Avarinės situacijos mygtukas 

 

2. Telefono nustatymas 
 

Nuimkite telefono galinį dangtelį. Atidarymas yra apatiniame kairiajame 

kampe. Galite naudoti pirštą dangteliui nuimti. 

 

 
 

 

Įdėkite SIM kortelę (-es) į laikiklį, kaip parodyta toliau, taip, kad lustas būtų 

nukreiptas žemyn. SIM kortelės nepridedamos. SIM kortelės ir kontaktai 

gali būti lengvai pažeisti dėl subraižymo ar sulenkimo. Būkite atsargūs. 

 

1. SIM 1: „Nano SIM“ 

2. SIM 2: „Nano SIM“ 



 

  
 
 

 Šis veiksmas yra pasirinktinis ir reikalingas tik nuotraukoms, vaizdo 

įrašams ar kitiems multimedijos failams saugoti. Įdėkite „microSD“ kortelę 

(maks. 32 GB) į kortelės lizdą, kaip parodyta toliau, aukso spalvos 

kontaktais žemyn. „MicroSD“ kortelė nepridedama.  

 

 

 
 
Įdėkite akumuliatorių į akumuliatoriaus lizdą. 
 

1 

2 



 

 
 
 
Vėl uždėkite galinį dangtelį. Sumontavę išgirsite spragtelėjimą. 
 
Prieš pradėdami naudoti telefoną, įkraukite akumuliatorių pridedamu 
maitinimo adapteriu mažiausiai 4 valandas.  
 
 

 
 
3. 2 SIM kortelių ir profilių valdymas 
 
Skambindami arba siųsdami teksto žinutę būsite paraginti pasirinkti 
norimą naudoti SIM profilį (1 arba 2 SIM). Jei kiekvienai SIM kortelei 
naudojate skirtingus tinklus, tinklo pavadinimas rodomas aiškiai pagal 1 
arba 2 SIM pasirinkimą. 
i 



 

4. Piktogramos ekrane 
 

 Signalo stiprumas 

 Akumuliatoriaus indikatorius 

  

Praleistas skambutis 

  

Naujas pranešimas 

  

Tylusis (nutildymo) režimas 

 Vibracijos režimas 

 Lauko režimas 

 Namų režimas 

 Žadintuvas įjungtas 

 Skambučių peradresavimas 

 „Bluetooth“ 

  



 

 
5. Meniu 

 
Pranešimai 
 

  
 
Čia galite rašyti ir siųsti žinutes. 
 

Funkcija: sukurkite naują pranešimą, išsaugokite ir (arba) nusiųskite jį 
gavėjui. 

Pastaba: Norėdami siųsti SMS, turite nustatyti teisingą SMS paslaugų 
centro numerį, kurį galite gauti iš savo tinklo paslaugų teikėjo. 

Rašydami paspauskite mygtuką #, kad pakeistumėte įvesties metodą. 
Teksto žinutė gali būti iki 160 simbolių ilgio ir joje gali būti paveikslėlių ir 
skambėjimo tonų (EMS). 

⚫ Gavėjas: norėdami išsiųsti sudėtinį pranešimą, klaviatūra įveskite 
gavėjo numerį arba pasirinkite adresatą iš telefonų knygos. 

⚫ Įterpti simbolį: įterpti specialųjį simbolį 
⚫ Įvesties būdas: pasirinkite kitą įvesties būdą 
⚫ Įterpti šabloną: pasirinkite iš anksto nustatytą SMS. 
⚫ Išsamiai: taip pat galite pasirinkti adresatą ir tada įterpti telefono 

numerį. 
⚫ Įrašyti: įrašyti pranešimą juodraščiuose. 

Pastaba: 1. Norėdami siųsti SMS, turite nustatyti teisingą SMS 
paslaugų centro numerį, kurį galite gauti iš tinklo paslaugų teikėjo. 

 

Jei [SMS nustatymai / Bendrieji nustatymai / Įrašyti išsiųstą žinutę] yra 
[Įjungta], sėkmingai ar nesėkmingai išsiųsta SMS bus įrašyta į 
siunčiamųjų aplanką; priešingu atveju SMS nebus įrašyta. 

 

Žinučių rašymas 

Rašydami paspauskite mygtuką #, kad pakeistumėte įvesties metodą. 
Teksto žinutė gali būti iki 160 simbolių ilgio 

 

 



 

Gauta 

Gautas SMS žinutes galima įrašyti telefono arba SIM atmintyje. 

Gavę pranešimą, būsite įspėti melodija arba vibracija (kaip apibrėžta 
meniu [Naudotojo profiliai / Profilių parinktys / Tinkinti / Tono 
nustatymas / Pranešimo tonas]) ir ekrane taip pat bus rodoma 
pranešimo piktograma. Paspauskite kairįjį klavišą [Peržiūrėti] arba 
mygtuką OK, kad perskaitytumėte naują pranešimą, paspauskite 
dešinįjį klavišą [Atšaukti], kad grįžtumėte, kad pasiektumėte aplanką 
Gauta ir perskaitytumėte pranešimą. 

Jei pranešimų atmintis pilna, ekrane mirksės užrašas „Atmintis pilna“ 
ir pranešimo piktograma. Kad galėtumėte gauti naujų pranešimų, 
panaikinkite kai kuriuos senus laiškus aplanke Gauta. Jei naujų 
pranešimų talpa viršija aplanko Gauta talpą, informacija bus 
prarasta. 

Pranešimų sąraše paspauskite mygtuką OK arba kairįjį klavišą 
[Parinktys], kad patektumėte į šį meniu: 
⚫ Peržiūrėti: peržiūrėti informacijos turinį. 
⚫ Atsakyti: tiesiogiai atsakyti SMS siuntėjui. 
⚫ Skambinti siuntėjui: tiesiogiai paskambinti pranešimo siuntėjui. 
⚫ Persiųsti: persiųsti pranešimą kam nors kitam. 
⚫ Naikinti: panaikinti pranešimą. 
⚫ Naikinti viską: naikinti visus pranešimus. 
⚫ Įrašyti į telefonų knygą: įtraukti į naują adresatą ar esamą adresatą. 
⚫ Išsamiai: Kiti telefono nustatymai 

Pastaba: 1. Norėdami siųsti SMS, turite nustatyti teisingą SMS 
paslaugų centro numerį, kurį galite gauti iš savo tinklo paslaugų 
teikėjo. 

2. Jei [SMS nustatymai / Bendrieji nustatymai / Įrašyti išsiųstą 
žinutę] yra [Įjungta], sėkmingai ar nesėkmingai išsiųsta SMS bus 
įrašyta į siunčiamųjų aplanką; priešingu atveju SMS nebus įrašyta. 

 

Jei siunčiant pranešimą pasirinkta parinktis [Siųsti ir įrašyti], išsiųsta 
SMS žinutė bus įrašyta aplanke „Išsiųsta.“ 

Išsiųstų pranešimų sąraše paspauskite mygtuką OK arba kairįjį klavišą, 
kad perskaitytumėte pasirinktą pranešimą. 

 

Neišsiųsta 

Čia galite peržiūrėti teksto žinutes, kurios nebuvo sėkmingai išsiųstos, 
arba teksto žinučių juodraščius. 



 

Išsiųsta 

Jei pranešimas išsiųstas sėkmingai, išsiųsta SMS žinutė bus įrašyta 
aplanke „Išsiųsta“. 

 

Ištrinti žinutę 

Čia galite ištrinti žinutes 

 

Teksto šablonai 

Šis meniu yra įprastas SMS šablonas, kurį taip pat galima redaguoti pagal 
poreikius. 

 

Pranešimų nustatymai 

Šiame meniu galima nustatyti SMS paslaugų centro numerį ir SMS 
saugojimo vietą (SIM kortelę arba mobilųjį telefoną). 

 

Adresatai 

 

 

 
Čia galite įtraukti ir ieškoti savo adresatų. 
 
Ieškoti vardo 
Ši funkcija gali greitai rasti kontaktinį telefono numerį ieškant vardo. 
 
Pridėti adresatą 
Šiame meniu galite įtraukti naują adresatą į SIM kortelę ar telefoną. 
 
Redaguoti adresatą 
Ši funkcija gali pakeisti esamus adresatus ir numerius telefonų 
knygoje.  
 
 
Naikinti 



 

Ši funkcija leidžia panaikinti vieną adresatą ar visus adresatus 
telefonų knygoje. 

 
Siųsti adresatą SMS žinute 
Galite išsiųsti savo kontaktinę informaciją kitam asmeniui SMS 
žinute. 

 
Kopijuoti adresatą 
Kopijuoti adresatą į telefono atmintį arba SIM. 

 
Mano numeris 
Čia galite nustatyti savo numerį. 

 
Adresatų nustatymai 
Čia nustatomi įvairūs telefonų knygos antriniai meniu. 
 
Skambinimo informacija 
 

  
 

Čia galite peržiūrėti praleistus skambučius, rinktus skambučius, priimtus 
skambučius, visus skambučius, ištrinti visus žurnalus, skambučių 
laikmačius.  
 

 
Multimedija 
 

  

 



 

Kamera 

Fotografuokite naudodami integruotą kamerą. 

 

Vaizdo įrašymas 

Įrašykite vaizdo įrašą. 

 

Vaizdo peržiūros priemonė 

Naršykite vaizdus. 

 

Failų tvarkytuvė 

Failų tvarkytuvėje rodomos šiuo metu galimos atminties vietos. 

Garso grotuvas 

Leiskite MP3 failus arba garso įrašus. Veikia tik jei įdėjote „microSD“ 
kortelę, kurioje yra MP3 failai (nepridedama). 

 

Vaizdo įrašų grotuvas 

Atkurkite vaizdo įrašų failus. 

 

FM radijas 

FM radijo meniu paspauskite naršymo kairėn ar dešinėn mygtukus, kad 
rastumėte galimus radijo kanalus. Norėdami sumažinti ar padidinti dažnį 
0,1 MHz, paspauskite naršymo aukštyn ir žemyn mygtukus. Reguliuokite 
garsumą */# mygtuku. Norėdami pristabdyti FM atkūrimą, paspauskite 
mygtuką „Gerai“. 

 

Nustatymai 

 

  

 



 

Meniu elementai: Tylusis / miego režimas, Garsai ir įspėjimai, Ragelio 
garsumas, Ekranas ir lemputės, Šeimos numeris, Laikas ir data, Kalba, 
Skambučių laukimas, Skambučių peradresavimas, Nerodyti numerio, 
Automatinis klaviatūros užrakinimas, Tinklo pasirinkimas, Balso pašto 
numeris, Saugumo nustatymai ir Pagrindinis nustatymas iš naujo. 

 

Tylusis / miego režimas 

Tik vaizdiniai pranešimai (žibintuvėlio LED mirksi ir ekrane rodomi 
pranešimai), nėra skambėjimo signalo ir nėra vibracijos funkcijos 

 

Garsai ir įspėjimai 

Čia galite pasirinkti skirtingus garso profilius. 

 

 

Ragelio garsumas 

Garsumo nuostata 

 

Ekranas ir šviesos 

Nustatyti ekraną ir šviesas 

 

Šeimos numeris 

Nustatyti greitojo rinkimo numerį 

 

Laikas ir data  

Nustatyti laiką ir datą 

 

Kalba 

Nustatyti kalbą 

 

Skambučio laukimas 

Nustatyti skambučio laukimą 

 

Skambučių peradresavimas 

Nurodykite, ar norite, kad tam tikri skambučiai (Visi skambučiai, Jei 
užimta, Neatsako ir (arba) Nėra signalo) būtų peradresuoti į jūsų balso 
paštą arba kitą numerį. 



 

 

Nerodyti numerio 

Nurodykite, ar norite, kad skambinant gavėjui būtų rodomas jūsų numeris, 
ar tiesiog „Privatus numeris“. 

 

Automatinis klaviatūros užrakinimas  

Pasirinkite, ar klaviatūra bus užrakinta automatiškai po 5 sek., 15 sek., 30 
sek., 1 min. arba 5 min. neaktyvumo.  

 

 

Tinklo pasirinkimas 

Pasirinkite Automatinis arba Rankinis 

Balso pašto numeris  

Įveskite savo balso pašto numerį.  

Šį numerį rasite tinklo paslaugų teikėjo pateiktuose dokumentuose.  

Paspauskite ir laikykite nuspaudę klavišą 1, kad klausytumėte balso pašto 
pranešimų. 

 

Saugumo nuostatos 

PIN: PIN prašymo įjungimas ir išjungimas, keitimas  

PIN telefono kodas: įjungta / išjungta, keisti (iš anksto nustatytas gamyklinis 
kodas: 1234) 

 

Pagrindinis nustatymas iš naujo 

Telefone galite atkurti visus gamyklinius nustatymus (iš anksto nustatytas 
gamyklinis telefono kodas: 1234). 

 

Failų tvarkytuvė 

 

 



 

 

Failų tvarkytuvėje rodomos šiuo metu galimos atminties vietos. 

 

Priemonės 

 

 
 

Žadintuvas 

Nustatykite žadintuvą. 
 
Kalendorius 

Įtraukite priminimus į kalendorių. 
 

Skaičiuotuvas 

Mini skaičiuoklės funkcija 
 

„Bluetooth“ 

„Bluetooth“ jungtis su išorinėmis „BT“ ausinėmis arba garsiakalbiu 
(komplekte nėra nei vieno iš jų). 

 

Kontaktiniai asmenys nelaimės atveju 

 



 

Atidžiai perskaitykite instrukcijas ir nustatykite avarinę funkciją pagal savo 
poreikius. Galite išsaugoti iki penkių kontaktų nelaimės atveju (šeimos 
nariai, draugai ir oficialios institucijos). 

Nelaimės atveju paspauskite ir palaikykite telefono nugarėlėje esantį 
avarinį mygtuką. 

Penki iš anksto nustatyti numeriai bus renkami automatiškai ta tvarka, 
kuria juos įrašėte. Jei nepavyksta susisiekti su kuo nors pirmuoju numeriu, 
bus automatiškai renkamas antrasis numeris. Jei su kuo nors nepavyksta 
susisiekti antruoju numeriu, automatiškai renkamas trečiasis numeris ir t. 
t. (Telefonas skambins penkiais numeriais, daugiausia po tris kartus.) 

Kiekvieno skambučio nelaimės atveju metu adresatui bus išsiųsta teksto 
žinutė (SMS). 

Skambučio nelaimės atveju metu nuolat skambės įspėjamasis signalas, 
įspėjantis visus netoliese esančius asmenis ir asmenį, kuriam 
skambinama. 

 

Norėdami atšaukti pagalbos skambutį, paspauskite ir palaikykite raudoną 
klavišą 

 

KS adapteris: 

Modelio identifikatorius: DCS37-0500550 

Įėjimo įtampa: 100-240V AC 

Įėjimo KS dažnis: 

Išėjimo įtampa: NS 5V 

Išėjimo srovė: 0,55 A 

Išėjimo galia: 2,75 W 

Vidutinis aktyvusis efektyvumas: 70,35 % 

Energijos suvartojimas esant nulinei apkrovai: 0,075 W 

 

Gamintojo pavadinimas: SHENZHEN EAST SUN ELECTRONIC CO.,LTD 
Prekių ženklas, komercinis registracijos numeris: 91440300770306495Y 
Adresas: Building B, No.88, Xingye Road One, Fenghuang First Industrial 

Park, Fuyong Sub-district, Baoan District, Shenzhen City, 
Guangdong Province, P.R.China 

 

 



 

Atminkite: visi gaminiai gali būti modifikuojami be išankstinio įspėjimo. 
Šiame vadove gali pasitaikyti klaidų ir praleistos informacijos. 

 
VISOS TEISĖS SAUGOMOS, AUTORIŲ TEISĖS „DENVER A/S“ 

Elektros, elektroninėje įrangoje ir viduje esančiuose akumuliatoriuose yra 
medžiagų, komponentų ir junginių, galinčių pakenkti jūsų sveikatai ir aplinkai, 
jei atliekos (išmesta elektros ir elektroninė įranga bei akumuliatoriai) nebus 
sutvarkytos tinkamu būdu. 

 

Elektros ir elektroninė įranga bei baterijos (akumuliatoriai) žymimi 
perbrauktos šiukšliadėžės simboliu (žr. pirmiau). Šis simbolis reiškia, kad 
elektros ir elektroninė įranga bei akumuliatoriai neturi būti išmetami su 
kitomis buitinėmis atliekomis: juos būtina utilizuoti atskirai. 

 

Svarbu, kad galutinis naudotojas (jūs) priduotų panaudotus akumuliatorius į 
atitinkamą surinkimo punktą. Tokiu būdu akumuliatoriai bus perdirbti 
vadovaujantis galiojančiais teisės aktais ir nepakenks aplinkai. 

 

Visuose miestuose veikia surinkimo punktai, kuriuose nemokamai priimama 
elektros ir elektroninė įranga bei akumuliatoriai: tai gali būti atliekų tvarkymo 
įmonės ar kitos atliekų surinkimo vietos. Be to, atliekos gali būti surenkamos 
tiesiogiai iš namų ūkių. Papildomos informacijos gausite susisiekę su savo 
savivaldybės atitinkamu techninės srities specialistu. 

 

Šiuo „Denver A/S“ pareiškia, kad BAS-18500 tipo radijo įrenginys atitinka 
Direktyvą 2014/53/ES. Visą ES atitikties deklaracijos tekstą rasite toliau 
nurodytu adresu: denver.eu tada paspauskite paieškos PIKTOGRAMĄ 
viršutinėje svetainės eilutėje. Įrašykite modelio numerį BAS-18500. Tada 
atidarykite produkto puslapį, o raudonai pažymėta direktyva bus 
atsisiuntimų / kitų atsisiuntimų dalyje. 

 
Darbinio dažnio diapazonas: 



 

„Bluetooth“: 2402–2480MHz  

FM: 87,5–108 MHz 

GSM (900): 890,2–914,8 MHz 

DCS (1800): 1710,2–1784,8 MHz 

Maksimali išėjimo galia: <8,32 W 

 

„DENVER A/S“ 

Omega 5A,  

Soeften        DK-8382  

Hinnerup  

Danija 

www.facebook.com/denver.eu 

 
 
 

http://www.facebook.com/denver.eu

	BAS-18500
	Denver.eu
	2023-03
	Žinučių rašymas
	Rašydami paspauskite mygtuką #, kad pakeistumėte įvesties metodą. Teksto žinutė gali būti iki 160 simbolių ilgio
	Gauta





